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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI
KESHILLI I BASHKISE LEZHIE
SEKRETARI

Nr. :(*3'9 G Prot. Lezhé, mé 19.06.2023

Lénda : Njoftim pé&r zhvillimin e mbledhjes s¢ paré t&¢ Késhillit Bashkiak Lezhé.

Ng zbatim t& nenit 48 dhe 60 t& ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", njoftoj se
ditén e héng, dat€ 26.06.2023, ora 10:00 , né sallén e Bibliotekés "Até Gjergj Fishta", Lezhé, do
té zhvillohet mbledhja e paré e Késhillit t& Bashkisé Lezhé&, dalé nga zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 14 Maj 2023, me kété rend dite :

1. Konstituimi i késhillit bashkiak dhe zgjedhja e organeve drejtuese e pérfagésuese.
2. Ceremonia e marrjes né dorézim té detyrés sé kryetarit t& bashkisé.

3. Zgjedhja e pérfaqésuesve té késhillit t& bashkisé né késhillin e qarkut.

Duke ju falenderuar,

SEKRETARI
FLORIDA-CUNAJ
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Bashkia Lezh¢, L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhé¢, email : florida.cunaj@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




